

OFFICE DEPOT DE MEXICO
RFC ODM950324V2A
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9C
COL. GRANADA
MIGUEL HIDALGO DIF
C.P. 11520
MX
RFC AME170807963
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 20/02/2025 09:36:14 a. m.
Serie / Folio: POSM9133037
Lugar de expedición: 62050

Exportación:		01	
ITU	2025022000137021000046355POSA		
Sello del SAT			
kz/1iM/fEyOjUbKiP+QMSuwf1gH8u6GwiaY2jwX+U87Ko2xJFENSOMophUxQNTJThk5bWeQT+us9ky2BrDX8XXOepqrEJl6ENXNfq3/oxazw1JMPT7GXxv/QWSMecv1c1xWIAAS207DkFNM+nkiPg+4AkMhDSZDJQ+Gh3CPf/O87D463SM+jWR+OnW/O6MbETcc+/lZsEoueICjIQRHa62PUubDtv6eLoSemkZ2rDgZxbkPoukinJg8d22bishshPTjbOMKyj8+rvMayBl1p4Afo0txJm9rTr5zOMgEltgV4GnrO03La4xFvIPZxGMLsBbnlfoyZ1BaW3nYWEGUYA==			
Folio Fiscal	FAF5C336-E8E6-464A-95B7-1D0BA8C22ED2		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000710772185		
Fecha y hora de certificacion	20/02/2025 11:36:15 a. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000702501858		
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	000006369	14111525	PAPEL OFFICE DEPOT CTA C/5000H, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 23 51 1821 3000768	02	XBX-CAJA	1	1059.4899	198.28	002 861.21	Tasa 16.00%	137.79	1,059.49
2	100021415	44121708	MARC MAGISTRAL C/12PZ MAGPACK	02	H87-PIEZA	1	249.1379		002 249.14	Tasa 16.00%	39.86	249.14
3	100147261	14111514	CUADERNO PROF SKYBOOK GO+ 7MM	02	H87-PIEZA	5	28.3621		002 141.81	Tasa 16.00%	22.69	141.81
4	000011114	44121801	CINTA CORRECTORA BIC PZ	02	H87-PIEZA	2	50.0000		002 100.00	Tasa 16.00%	16.00	100.00
5	100155309	44121716	MARCATEXTO VISION P VAR 3PZ	02	H87-PIEZA	1	46.5517		002 46.55	Tasa 16.00%	7.45	46.55
6	100014119	44122100	BROCHE MAE METAL 80 MM 50 PZ	02	XBX-CAJA	1	42.2414		002 42.24	Tasa 16.00%	6.76	42.24
7	000073904	60121229	JGO PINCEL MADERA C/4	02	H87-PIEZA	1	93.9655		002 93.97	Tasa 16.00%	15.03	93.97
8	000006811	60121523	BOLIG BIC PMED SURT 50PK	02	H87-PIEZA	1	214.6552		002 214.66	Tasa 16.00%	34.34	214.66
9	100199387	31201512	CINTA ADH SCOTCH 19MMX25.4M 3PZ	02	XPX-PAQUETE	1	85.3400	42.67	002 42.67	Tasa 16.00%	6.83	85.34
10	000038260	14111514	BLOCK TAQ OFFICE DEPOT 38260, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4003737	02	H87-PIEZA	2	85.3449		002 170.69	Tasa 16.00%	27.31	170.69
11	000035712	44121802	CORRECTOR LIQUIDO OD CP1001-, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4004270	02	H87-PIEZA	1	30.1724		002 30.17	Tasa 16.00%	4.83	30.17
12	000081172	44122100	PINES COLORES MAE 100 PZ	02	XBX-CAJA	1	33.6207		002 33.62	Tasa 16.00%	5.38	33.62
13	000008847	31201517	CINTA EMPAQUE 48X50 CANELA P/6	02	H87-PIEZA	1	162.9310		002 162.93	Tasa 16.00%	26.07	162.93
14	000056953	44122011	FOLDER CARTA CREMA PAQ. 100	02	H87-PIEZA	1	223.2759		002 223.28	Tasa 16.00%	35.72	223.28
15	000036732	44101809	CALCU BASICA CASIO 12DG DX120B	02	H87-PIEZA	1	257.7586		002 257.76	Tasa 16.00%	41.24	257.76
16	000036732	44101809	CALCU BASICA CASIO 12DG DX120B	02	H87-PIEZA	1	257.7586		002 257.76	Tasa 16.00%	41.24	257.76
17	000023013	44111914	TABLA OFFICE DEPOT 33018 GRIS, Fecha del pedimento: 2024-09-27 16:12:00 No. Pedimento: 24 16 1821 4005130	02	H87-PIEZA	2	50.8621		002 101.72	Tasa 16.00%	16.28	101.72
18	100173751	44122016	TABLA RT P/DOCUMENTO FLORES PZ, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4003751	02	H87-PIEZA	1	59.4828		002 59.48	Tasa 16.00%	9.52	59.48
19	000004388	44122002	PROTECTOR KINERA CAJA CON 100	02	XBX-CAJA	3	171.5517		002 514.66	Tasa 16.00%	82.34	514.66

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

[|1.1|FAF5C336-E8E6-464A-95B7-1D0BA8C22ED2|2025-02-20T11:36:15|SCD110105654|NLUZblOmGdCCzVUAqru8KeHn4AE8LItO54hY5iWITqLrN9RWjT kEntTqT0W3En9+M8ewgSk32RjFE5sg9b39GjS+nyhd3pWAjxFk8hCT7a8D29gWpBfM6wSWEnPg3j6vI75jdpDtDAUle1zj70WutRQqxFlugE9bYb63l1aaHzVYk UuR/9FK39cNXxOVAckOiKsmVxkGg1Bw/+eicMMF9u/M6vXHLuPRW2rUO4u40r9M3ItvpOgRbcDLXzXYDoGFQhkuWzes0v7irbOSjE5WMRQlVPMDrxIPDmj 4Ov1STL3HwVKvLC7ywlMtTc7N1cDEYVwOIGJfu21Uj4tZ5RQH1g==|00001000000702501858|]

Sello Digital del Emisor

NLUZblOmGdCCzVUAqru8KeHn4AE8LItO54hY5iWITqLrN9RWjTkEntTqT0W3En9+M8ewgSk32RjFE5sg9b39GjS+nyhd3pWAjxFk8hCT7a8D29gWpBfM6wSWEnPg3j6vI75jdpDtDAUle1zj70WutRQqxFlugE9bYb63l1aaHzVYk UuR/9FK39cNXxOVAckOiKsmVxkGg1Bw/+eicMMF9u/M6vXHLuPRW2rUO4u40r9M3Itvp OqRbcDLXzXYDoGFQhkuWzes0v7irbOSjE5WMRQlVPMDrxIPDmj4Ov1STL3HwVKvLC7ywlMtTc7N1cDEYVwOIGJfu21Uj4tZ5RQH1g==

CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta debito	823132	4181.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
3604.32	002 Tasa	0.160000	576.68
Total Impuestos Traslados:			576.68

Subtotal	3845.27
Descuento	240.95
IVA 16.00%	3604.32
Total	4181.00

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Avenida Ejercito Nacional Mexicano 769, torre A piso 3 y 4, Colonia Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo, C.P. 11520 Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al manifestar ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."